
Słupsk, dnia 21.02.2023 r.
ZP.271.8.2023

WYKONAWCY

ODPOWIEDZI DO SWZ

w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego,  którego  wartość  szacunkowa  nie  przekracza  kwoty
określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy, realizowanym w trybie podstawowym
pn:    Budowa  zespołu  5  budynków  mieszkalnych,  wielorodzinnych  oraz  5  budynków  gospodarczych  wraz  z
zagospodarowaniem  terenu,  przyłączami  i  zewnętrznymi  instalacjami:  wody,  kanalizacji  sanitarnej,  deszczowej,
instalacji GWC, zewnętrznej instalacji elektrycznej i przebudową rowu melioracyjnego na działkach nr 120/16, 127/2,
125 obr. Płaszewko - Etap I (Budynki 5A i 4B) i Etap II (Budynki 1A, 2B i 3A) Znak sprawy: ZP.271. 8.2023

Gmina  Słupsk  reprezentowana  przez  Wójta  Gminy  jako  Zamawiający  w  niniejszym
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając na podstawie art. 284 ustawy
Prawo Zamówień Publicznych  (t. j.  Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zmianami), odpowiada na
pytania zadane do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 

Zapytanie nr 1 
Czy Zamawiający dopuści jako warunek spełnienia przez wykonawcę warunków udziału w 
postępowaniu opisanych w pkt 6. ppkt. 6.2., 1) ppkt. a) SWZ wykonawcę, który wykonał 2 budynki
mieszkalne wielorodzinne o wartości powyżej 6 mln zł
brutto każdy ale budynki te zostały zrealizowane na podstawie 1 umowy jednak w odrębnych 
etapach ? 

Odpowiedź  nr 1
Zamawiający  dopuszcza   jako  warunek  spełnienia  przez  wykonawcę  warunków  udziału  w
postępowaniu opisanych w pkt 6. ppkt. 6.2., 1) ppkt. a) SWZ również wykonawcę, który wykonał
co najmniej jedną robotę budowlą (umowę) obejmujące swoim zakresem budowę od podstaw do
pełnego oddania do użytku obiektów mieszkalnych wielorodzinnych lub  budynku użyteczności
publicznej o łącznej wartości brutto nie mniejszej niż 12 000 000,00 zł .

Zapytanie nr 2 
Prosimy o wyjaśnienie kwestii oddania do użytkowania i okresu przebiegu gwarancji należytego
wykonania  i  usunięcia  wad  i  usterek.  Czy  dla  realizowanego  zadania  będzie  trzeba  dokonać
podziału  gwarancji  na  2  etapy  ?  Chodzi  o  to  czy  Zamawiający  chce  użytkować  1  etap  po
31.06.2024r., czyli gwarancja usunięcia wad i usterek na 1 etapu rozpocznie się od lipca 2024 ? 

Odpowiedź  nr 2
Zamawiający  oczekuje  udzielenia  przez  Wykonawcę  gwarancji  należytego
wykonania i usunięcia wad i usterek w terminach zgodnych ze złożoną ofertą, a ich początkiem
jest  miesiąc  następny  po  miesiącu  w  którym  dokonano  odbioru  pełnego  zakresu  etapu
pierwszego, a potem drugiego.  
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Zapytanie nr 3
W związku z wydłużonym obecnie czasem ofertowania materiałów prosimy o przedłużenie 
terminu składania ofert do dnia 03.03.2023r. 

Odpowiedź  nr 3
Zamawiający  wyraża  zgodę  na  przedłużenie  terminu  składania  ofert  do  dnia  03.03.2023r.  do
godziny  9:00,  otwarcie  ofert  03.03.2023r.,  godz.  9:30.  Termin  związania  ofertą  do  dnia:
01.04.2023r.

Wójt Gminy Słupsk
                                                                                                                             Barbara Dykier

Otrzymują:

1. Strona internetowa Zamawiającego.

2. Wykonawcy ubiegający się o zamówienie,

3. A/a. 
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